PORTARIA Nº. 144/2014.
EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais, a partir de Novembro de 2014.

	NOME
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Clarice Walerius Carijio
	03/10/2014
	02/11/2014
	03/11/2014
	02/12/2014

	Elcimar Augustinho Faust
	01/11/2014
	31/10/2014
	03/11/2014
	02/12/2014

	Marcio Freitag
	20/12/2012
	19/11/2014
	03/11/2014
	02/12/2014

	Nelza Vieira Bonetti
	02/10/2014
	01/10/2014
	03/11/2014
	02/12/2014

	Odenir Vieira
	01/11/2014
	31/10/2014
	03/11/2014
	02/12/2014

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 24 de Novembro de 2014.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal